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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 23 Kobiet, 100m dowolny Open
2019-10-26 - 10:45 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 59.51 602 28.20 31.31
2. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 59.54 601 29.25 30.29
3. MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1:00.68 567 29.47 31.21
4. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:01.00 559 29.41 31.59
5. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 1:01.89 535 29.90 31.99
6. PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:02.04 531 29.97 32.07
7. KARLIŃSKA Paula 05 Wodnik Police 1:02.23 526 29.91 32.32
8. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:02.73 514 29.75 32.98
9. KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1:02.75 513

10. KACZMAREK Marta 03 MKP H2O Koszalin 1:02.82 511 30.15 32.67
11. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1:03.66 491 30.55 33.11
12. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:04.58 471 30.52 34.06
13. DZIK Wiktoria 04 KS Limanowa-swim 1:05.18 458 31.07 34.11
14. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1:06.14 438 32.01 34.13
15. ŁASISZ Julia 05 MKP Szczecin 1:06.61 429 31.90 34.71
16. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 1:07.05 420 31.64 35.41
17. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 1:07.45 413 32.95 34.50
18. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:07.58 411 31.71 35.87
19. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:07.62 410 32.34 35.28
20. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:07.69 409 32.66 35.03
21. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:08.20 399 32.37 35.83
22. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 1:08.27 398 32.61 35.66
23. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:09.59 376 33.45 36.14
24. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:11.26 350 33.68 37.58
25. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 1:12.34 335 34.38 37.96
26. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:14.51 306 34.67 39.84
27. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:15.02 300 35.90 39.12
28. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:17.65 271 38.25 39.40
29. MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 1:18.10 266 37.51 40.59
30. BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin 1:21.01 238 38.33 42.68
31. KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin 1:21.50 234 38.59 42.91
32. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 1:22.90 222 38.97 43.93
33. LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin 1:24.39 211 41.50 42.89
34. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 1:24.64 209 39.99 44.65
35. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 1:24.93 207 42.54 42.39
36. TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin 1:30.97 168 44.26 46.71
37. JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 1:35.07 147 45.95 49.12

DYSKW. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

DYSKW. WRÓBLEWSKA Maja 08 MKP Szczecin

15 - 16 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Szczecin 1:00.68 567 29.47 31.21
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:01.00 559 29.41 31.59
3. KRÓLIK Adrianna 04 MKP Szczecin 1:02.75 513
4. KACZMAREK Marta 03 MKP H2O Koszalin 1:02.82 511 30.15 32.67
5. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1:03.66 491 30.55 33.11
6. DZIK Wiktoria 04 KS Limanowa-swim 1:05.18 458 31.07 34.11
7. SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 1:09.59 376 33.45 36.14
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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 23, Kobiet, 100m dowolny

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 59.54 601 29.25 30.29
2. PYTLOCH Zuzanna 05 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:02.04 531 29.97 32.07
3. KARLIŃSKA Paula 05 Wodnik Police 1:02.23 526 29.91 32.32
4. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:04.58 471 30.52 34.06
5. ŁASISZ Julia 05 MKP Szczecin 1:06.61 429 31.90 34.71
6. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 1:07.05 420 31.64 35.41
7. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 1:07.45 413 32.95 34.50
8. MOLENDA Hanna 06 MKP Kołobrzeg 1:07.58 411 31.71 35.87
9. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:07.62 410 32.34 35.28

10. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:07.69 409 32.66 35.03
11. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 1:08.27 398 32.61 35.66
12. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 1:14.51 306 34.67 39.84

11 - 12 lat

1. HOFMAN Roksana 07 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:02.73 514 29.75 32.98
2. DOLGUN Mariya 07 MKP Szczecin 1:06.14 438 32.01 34.13
3. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:08.20 399 32.37 35.83
4. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 1:11.26 350 33.68 37.58
5. OLESZEK Oliwia 07 MKP Szczecin 1:12.34 335 34.38 37.96
6. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:15.02 300 35.90 39.12
7. SZTUK Justyna 07 MKP Szczecin 1:17.65 271 38.25 39.40
8. MULARCZYK Gabriela 08 MKP Kołobrzeg 1:18.10 266 37.51 40.59
9. BŁASZCZAK Blanka 08 MKP Szczecin 1:21.01 238 38.33 42.68

10. KOPEĆ Bianka 07 MKP Szczecin 1:21.50 234 38.59 42.91
11. HOFMAN Sara 08 MKP Kołobrzeg 1:22.90 222 38.97 43.93
12. LIPSKA Oliwia 08 MKP Szczecin 1:24.39 211 41.50 42.89
13. SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Kołobrzeg 1:24.64 209 39.99 44.65
14. BARTCZAK Gabriela 08 MKP Szczecin 1:24.93 207 42.54 42.39
15. TYLSKA Julia 08 MKP Szczecin 1:30.97 168 44.26 46.71
16. JASZEWSKA Amelia 08 MKP Kołobrzeg 1:35.07 147 45.95 49.12

DYSKW. WRÓBLEWSKA Maja 08 MKP Szczecin


